
Dodatek c. 1 ke Smlouvě o zajištění kulturního progranm v Kulturním
centru Semilasso pro období 1.1* 2021 - 31.8. 2021

uzavřené dne 16. 12. 2020

Smluvní strany:

]. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno Královo Pole na
základě ČI. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č, 20/2001,
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 449 92 785
DlČi CZ44992785 _
Adresa pro doručování: Úřad městské části města Brna. Brno Královo Pole,

' Palackého tř. 59, 612 93 Brno
Bank. spojení: ČSOB, a.s„ Č.ú. 105753340/0300
(dále jen objednatel)

2. GLANC, s.r.o.
se sídlem Palackého tř. 832/126, 612 00 Brno
IČO: 60708344
DIČ: CZ60708344
zast. jednatelem společnosti Ing. Jaromírem Janáčkem
společnost je zapsaná pod sp. zn. C 15351, vedená u Krajského soudu v Brně
(dále jen dodavatel)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení či. VI odst. 1 shora specifikované Smlouvy o zajištěni
kulturního programu dohodly na uzavření dodatku č. 1 v tomto znění:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že na základě dodatku č. 1 dochází k těmto změnám:

A) Dosavadní název smlouvy se ruší a nahrazuje se názvem ve znění:
„ Smlouva o zajištění kulturního programu v Kulturním centru Semilasso pro období
U, 2021 ~ 31:12. 2021“

B) Dosavadní text čl. II, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se textem ve znění:
,,Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele uspořádat (tm. zorganizovat.) za
podmínek specifikovaných v této smlouvě pro objednatele na svůj náklad a $vé nebezpečí
ve shora specifikovaných prostorech kulturní akce v období /, /. 2021 - 3L 12. 2021 tzv.
povinný kulturní program (dále jen „akce" nebo „kulturní akce"), a to po dobu
maximálně 5 dnů v kalendářním měsíci a dále po dobu maximálně 10 dnů v tzv.
zrcadlovém sále, který není součástí kulturní části kulturního centra. Objednávka
možných terminů nu uspořádáni kulturních akcí specifikovaných v Příloze č. 1 této
smlouvy je vždy závislá na volných termínech kulturního centra Semilasso v konkrétní
době vznesení požadavku ze strany objednatele."

1



\
s
\
\

..

O Dosavadní text Cl. H, odst. 7. smlouvy se ruší a nahrazuje se textem ve znen,;
.. Dodavatelje povinen zajistit objednateli volný vstup na všechny akce specifikované v
Příloze č. 1, odst. 1, 2, 3 a 4 léto smlouvy dle požadavku objednatele.

F) Dosavadní text cl. III, odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se textem věznění:
„ Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinnosti od 1. L 2021 do JI. 12, 2U/i.

m Dosavadní text cl. V, odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se textem ve zněm:
Dodavatel se zavazuje, že celková částka představující úplatu za uspořádán, všech kultu, nich

akcí v období 1. 1. 2021-31. 12. 2021 v rámci tzv. povinného kulturního programu t e
Přílohy č. 1 této smlouvy, nepřesáhne ve výše uvedeném období částku max. 500.000,- Kc (slovy.

^Dodavatel ^se zavcizuje umožnit objednateli bezplatné využitíprostor specifikovaných v Článku L,

odst 2 této smlouvy a zrcadlového sálu za účelem pořádáni akcí po dobu 5 dnu v kalendářním
měsíci v prostorách specifikovaných v Článku l, odst. 2 a po dobu 10 dnu
bude objednateli fakturovat pouze skutečné provozní naklady, a to dle (Janku VI bc 19
Pachtovní smlouvy uzavřené dne 24. 6. 2016 mezi smluvními stranami (podle mz je
propachtovatelem statutární město Brno, pachtýřem GLANC. s.r.o.) j<jpmz předmětem jepacnt
Kulturního centra Semilasso ve znění Dodatku č l ze dne 15. 3. 2017 (smlouvaje evidovaná

stautámím městem Brnem pod č. 208/2016).

1) Dosavadní Příloha č. 1 - Povinný kulturní program se ruší a nahrazuje se Přílohou e. 1

- Povinný kulturní program.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek' je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

dodavatel, , . . ,
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti nejdříve

340/2015 Sb.s o registru smluv, ve znění pozdějšíchregistrací smlouvy dle zákona č.
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona zabezpečí

objednatel. . _
5. Obé smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, coz

stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - „Povinný kulturní program14

2



f
/

/
f

/
/

f
/

DOLOŽKA
tile § 41. zák. ě. 128/2000 SL>., o obcích ( obecní zřízení),

V Brně dne: 1 6. 06. 14 I- Ax/V Brní dne:

Za objednatele : Za dodavatele:

j/g. Karin Karasová, starostka
těstské části Brno-Královo Pole

/ Lig. Jaromír Janáček
jednatel společnosti GLANC, s.r.o.

3



/

Příloha Č. 1
Smlouvy o zajištění kulturního programu v Kulturním centru Semilasso pro období
1. í. 2021-31.12. 2021

POVINNÝ KULTURNÍ PROGRAM

14x v období od 1, 1, 2021-31. 12. 2021: pravidelné taneční podvečery $ dechovkou pro
seniory, zajišťuji uhrazen bude honorář
dechovky ve výši 4500,- Kč/ akce a služby s tím související, maximální výše vstupného
40,- Kč
Konkrétní, akce pro děti:
7, 3. 2021 Dětský karneval, 15:00-17:00 h vstupné 50,- Kč za osobu, děti do dvou
let vstup zdarma,
18, 5,2021
pro pozvané
Další akce:
17. 9. 2021 Společenský večer u příležitosti Erbovních slavností
3. 10. 2021 Den seniorů
7. 12.2021 Mikulášská besídka
14. 12. 2021 Besídka pro seniory
Akce dle dispozic a specifikace MC Brno-Královo Pole
Na základě konkrétní žádosti a souhlasu RMČ Brno-Královo Pole budou uhrazeny
náklady za služby spojené s uspořádáním akce u vybraných akcí dle Článku V., odst. 3
smlouvy, které se uskuteční v KC Semilasso. Výši vstupného stanoví pořadatel akce.
Při akci bude na jevišti KC Semilasso vyvěšen znak MČ Brno-Královo Pole.

a

.2).

Vyřazení dětí z MŠ, 9:30-11:00 h, do 300 dětí - vstup zdarma - pouze

a

ál

Celkový' rozsah akci vychází z podmínek stanovených v Článku II., odst. 1 smlouvy a
z možností rozpočtu příslušného ORJ.
V případě potřeby uspořádání dalších akcí, které nejsou zahrnuty do časového a finančního
harmonogramu výše uvedených akcí Povinného kulturního programu v Kulturním centru
Semilasso na pro období 1. 1. 2021-31. 12. 2021, zajistí GLANC, s, r.o„ na stanovený termín
prostory KC Semilasso a s tím spojené služby. Náklady budou uhrazeny na základě faktury
z rozpočtu příslušného ORJ, nebude-li stanoveno jinak. Měsíční přehled akcí v Kulturním centru
Semilasso předloží GLANC, s.r.o, na schůzi kulturní komise RMČ Brno-Královo Pole vždy
v měsíci předcházejícím měsíc jejich konání. Kulturní komise RMČ čtvrtletně kontroluje čerpání
schválených nákladů Povinného kulturního programu.
Příjmy ze vstupného na akce pro MČ Brno-Královo Pole jsou příjmem GLANC, s.r.o. a jsou
odečteny z fakturovaných nákladů. Příjmy ze vstupného konkrétních akcí spolků apod. dle
dispozic a specifikace MČ Brno-Královo Pole jsou jejich příjmem.

- é-
v Brně 1 6, 06. 2021

Irfg. Jaromír Janáček
ie/snblečnosLi GLANC, s.r.o.árostkl MČ Brno-Královo Pole

4


